2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от

  №
О признании утратившими силу

некоторых  решений Думы
города Пыть-Яха

В соответствии со статьей 37 Устава города Пыть-Яха Дума города

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы                          города Пыть-Яха:
- от 07.06.2002 № 151 «Об установлении размера максимально допустимой доли собственных расходов граждан на оплату жилья и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи»;

- от 30.03.2011 № 16 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации города Пыть-Яха»;
- от 30.03.2011 № 19 «Об утверждении условий контракта для главы администрации города Пыть-Яха»;
- от 30.03.2011 № 20 «Об утверждении Положения о порядке назначения на должность главы администрации города Пыть-Яха»;

- от 15.04.2011 № 34 «Об утверждении Положения о ежегодном отчете главы Администрации города Пыть-Яха о результатах своей деятельности, о результатах деятельности Администрации города Пыть-Яха, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Пыть-Яха»;
- от 19.06.2012 № 155 «О предоставлении права на первоочередное получение места в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в муниципальном образовании городской округ город          Пыть-Ях»;
от 18.12.2014 № 305 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 15.04.2011 № 34 «Об утверждении Положения о ежегодном отчете главы администрации города Пыть-Яха о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации города Пыть-Яха, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Пыть-Яха»;
- от 29.09.2015 № 354 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 15.04.2011 № 34 «Об утверждении Положения о ежегодном отчете главы администрации города Пыть-Яха о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации города Пыть-Яха, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Пыть-Яха»         (в ред. от 18.12.2014 № 305).
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Пыть-Яха

                                                                                 _________И.П.ТАРАСОВА

«___»___________2016 г.